2 29.04.2022 № 19д1 (1176) ОФИЦИАЛЬНО Брянск
Постановление Брянской городской администрации от 29.04.2022 №1552-п

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» на территории города Брянска
На основании Федерального Закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в связи с введением с 10 часов 00 минут 22 апреля 2022 года режима функци-
онирования «Чрезвычайная ситуация» на территории города Брянска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил Брянского городского звена террито-

риальной подсистемы РСЧС Брянской области.
2. Признать утратившим силу постановление Брянской городской администрации от 15.04.2022 № 1352-п «О введении режима функ-

ционирования «Повышенная готовность» на территории города Брянска».
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской город-

ской администрации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Брянской городской администрации

Кошарного С.Н.

Глава администрации А.Н. Макаров

Постановление Брянской городской администрации от 29.04.2022 № 1553-п
Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории города Брянска

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природ-
ного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной
системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для
введения режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории города Брянска и стабилизации паводковой обстановки в
городе Брянске

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 09 часов 00 минут 30 апреля 2022 года режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил

Брянского городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций Брянской области, введенный постановлением Брянской городской администрации от 22.04.2022 № 1450-п «О введении режима
функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории города Брянска».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской город-
ской администрации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Брянской городской администрации

Кошарного С.Н.

Глава администрации А.Н. Макаров

Муниципальная газета

E-mail: gorsovet@bryansk032.ru
www.bryansk032.ru

Адрес редакции и издателя:
241050, г.Брянск, просп. Ленина, 35

Учредители и издатели газеты – Брянский городской Совет народных депутатов, Брянская
городская администрация.
Главный редактор – О.И. Таршикова.
Подготовлено к печати ИП Антонова М. В. (г.Брянск) согласно муниципальному контракту
№0127300013122000048 от 28.03.2022 г. с Брянской городской администрацией - страницы 1-2
Свидетельство о регистрации СМИ ПИ №ТУ 32-00309 от 26.06.2014 г. выдано Управ-
лением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и
массовых коммуникаций по Брянской области.

Время подписания в печать по графику – 18.00. Фактически – 18.00.
Номер подписан в 18.00. Отпечатано на полиграфической базе ООО «КП-Брянск»

г. Брянск, ул. Фокина, д.108А, пом.3, тел. 30-90-37

Телефон отдела по связям
с общественностью и СМИ

Брянского городского Совета
народных депутатов
(4832) 74-97-18

Тираж 100
Заказ

12+